
施工管理担当者講習会 受講者各位

2022 年 5月吉日
ロックウール工業会

吹付け部会

2022 年度「吹付けロックウール施工管理担当者講習会」開催のお知らせ

拝啓 各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃からロックウール工業会吹付け部会の活動にご理解い
ただきありがたく存じます。 さて、先般、開催延期のお知らせをしておりました「2022 年度 吹付けロックウール施工管理
担当者講習会」ですが、検討の結果、下記のとおりオンライン方式で開催することとなりました。
オンライン方式では、パソコンやスマートフォンで視聴しながら講習会を受講できます。
各位におかれましてはコロナ禍の状況下、オンライン方式での開催についてご理解いただき、ご協力の程よろしくお願い申
し上げます。

敬具

【１.講習会開催方法】
インターネットを利用してパソコンやタブレット、スマートフォンなどのモバイル端末を利用したオンライン講習会で、所定の

期間内に講習動画を受講（視聴）し、試験を受けていただきます。
※視聴の際のインターネット通信料は、受講者様ご自身のご負担となりますのでご了承願います。

【2.申込期間と受講期間】
以下の日程で、地区別に申込・受講を行います。

申込地区 申込期間 受講期間

関東① 6月 15日～6月 30日 9月 12日～9月 30日

関東② 7月 11日～7月 29日 10月 11日～10 月 28日

北海道・東北・

甲信越・北陸・東海
8月 1日～8月 31日 11月 7日～11 月 25日

関西・中国・四国

九州・沖縄
9月 12日～9月 30日 12月 5日～12 月 23日

【注意事項】
・地区別に受講期間が異なります。会社所在地に該当する申込地区にて申込みをしてください。
・会社が所在する申込地区以外での申込みはできませんので、ご了承願います。
・詳細のご案内、申込み方法等については、会員会社から別途ご連絡申し上げます。


